1/2

2012 年 12 月 4 日

各  位

会 社 名 ソ ニ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表執行役  平井一夫

(コード番号 6758 東証・大証 第１部)

問い合わせ先 ＩＲ部門 部門長 橋谷義典

(TEL：03-6748-2111（代表）)

新株予約権を用いたストック・オプションの行使価額等確定に関するお知らせ

2012 年 11 月 14 日に決定し、同日お知らせしましたストック・オプション付与を目的として発行する新株予約

権に関し、本日、行使価額等が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第 24 回普通株式新株予約権

1. 新株予約権の総数

7,387 個

2. 新株予約権の割当ての対象者及びその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

 当社執行役 8 名 （計 2,300 個）

 当社従業員 182 名 （計 2,964 個）

 当社子会社の取締役 49 名 （計 1,034 個）

 当社子会社の従業員 130 名 （計 1,089 個）

  計 369 名 （合計 7,387 個）

3. 新株予約権と引換えにする金銭の払込み

 新株予約権と引換えに金銭の払込みを要しないこととする。

4. 新株予約権の目的である株式の種類及び数

 当社普通株式 738,700 株

各新株予約権の目的である株式の数 100 株

5. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

 新株予約権１個当たり   93,200 円

             （１株当たり   932 円）（行使価額）

  2/2

第 25 回普通株式新株予約権

1. 新株予約権の総数

11,763 個

2. 新株予約権の割当ての対象者及びその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

 当社執行役 2 名 （計 2,300 個）

 当社従業員  4 名 （計 237 個）

 当社子会社の取締役 48 名 （計 3,070 個）

 当社子会社の従業員 620 名 （計 6,156 個）

  計 674 名 （合計 11,763 個）

3. 新株予約権と引換えにする金銭の払込み

 新株予約権と引換えに金銭の払込みを要しないこととする。

4. 新株予約権の目的である株式の種類及び数

 当社普通株式 1,176,300 株

各新株予約権の目的である株式の数 100 株

5. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

 新株予約権１個当たり  1,123.00 米ドル

             （１株当たり  11.23 米ドル）（行使価額）

以 上